
562766 Podbořany-Kryry-Jesenice-Kralovice
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 20.7.2024 do 14.8.2024
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, https://www.ds-uk.cz/

101 113 103 105 107 109 111 km TPZ Tč 102 104 106 108 110 112

04:30 ...    06:00 09:00 13:00 15:00 17:00 0 931 1 od Podbořany,,aut.nádr. př 06:52 08:02 11:00 15:00 17:00 19:02

  ...              0 931 2 Podbořany,,Nádražní 06:50 08:00 10:58 14:58 16:58 19:00
04:32 ...    06:02 09:02 13:02 15:02 17:02 1 931 3 Podbořany,,OSP 06:49 07:59 10:57 14:57 16:57 18:59
04:33 ...    06:03 09:03 13:03 15:03 17:03 2 931 4 Podbořany,,ČSAD 06:48 07:58 10:56 14:56 16:56 18:58
04:38 ...    06:08 09:08 13:08 15:08 17:08 6 941 5 Vroutek 06:43 07:53 10:51 14:51 16:51 18:54
04:39 ...    06:09 09:09 13:09 15:09 17:09 6 941 6 Vroutek,,Kryrská 06:41 07:51 10:49 14:49 16:49 18:53
04:43 ...    06:13 09:13 13:13 15:13 17:13 10 944 7 Kryry,,sklárna 06:37 07:47 10:45 14:45 16:45 18:49
04:45 ...    06:15 09:15 13:15 15:15 17:15 10 944 8 Kryry 06:36 07:46 10:44 14:44 16:44 18:48
04:46 ...    06:16 09:16 13:16 15:16 17:16 11 944 9 Kryry,,Železniční 06:33 07:43 10:42 14:42 16:42 18:46
04:50 ...    06:20 09:20 13:20 15:20 17:20 14 945 10 Petrohrad,Černčice,škola 06:29 07:39 10:38 14:38 16:38 18:42
04:51 ...    06:21 09:21 13:21 15:21 17:21 15 945 11 Petrohrad,Černčice 06:27 07:38 10:37 14:37 16:37 18:41
04:54 ...    06:24 09:24 13:24 15:24 17:24 17 945 12 Petrohrad 06:24 07:35 10:34 14:34 16:34 18:39
04:58 ...    06:28 09:28 13:28 15:28 17:28 19 954 13 Jesenice,Chotěšov 06:19 07:30 10:30 14:30 16:30 18:35
05:03 ...    06:33 09:33 13:33 15:33 17:33 22 954,033 14 Jesenice,,nám. 06:14 07:25 10:25 14:25 16:25 18:30
05:04 ...    06:34 09:34 13:34 15:34 17:34 23 954,033 15 Jesenice,,žel.st. 06:13 07:24 10:24 14:24 16:24 18:29
05:07 ...    06:37 09:37 13:37 15:37 17:37 25 033 16 Jesenice,,Tlestky 06:10 07:21 10:21 14:21 16:21 18:26
05:10 ...    06:40 09:40 13:40 15:40 17:40 27 033 17 Žďár 06:07 07:18 10:18 14:18 16:18 18:23
05:11 ...    06:41 09:41 13:41 15:41 17:41 28 033 18 Jesenice,Podbořánky 06:06 07:17 10:17 14:17 16:17 18:22
05:26 05:28 06:56 09:56 13:56 15:56 17:56 41 0 029,033 19 Vysoká Libyně 05:51 07:02 10:02 14:02 16:02 18:07

...    05:30 ...    ...    ...    ...    ...    2 029 20 Kralovice,Hubenov,rozc.   ...    ...    ...    ...    ...    

...    05:34 ...    ...    ...    ...    ...    5 029 21 Kralovice,Hradecko   ...    ...    ...    ...    ...    

...    05:38 ...    ...    ...    ...    ...    7 029 22 Kralovice,,ČSAD   ...    ...    ...    ...    ...    

...      ...    ...    ...    ...    ...    029 23 Kralovice,Hubenov 05:48 ...    ...    ...    ...    ...    

...    05:40 ...    ...    ...    ...    ...    8 029 24 Kralovice,,Žatecká 05:46 ...    ...    ...    ...    ...    

...    05:43 ...    ...    ...    ...    ...    9 029 25 př Kralovice WC od 05:44 ...    ...    ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

WC veřejné WC v objektu zastávky zastávka jen na znamení nebo požádání

spoj 101 Tč 19: na spoj 101 navazuje v zastávce Vysoká Libyně spoj 113 linky 562766 do Kralovice - přímý autobus spoj 103 Tč 19: na spoj 103 navazuje v zastávce Vysoká Libyně spoj 6 linky 460683 do Kralovice

spoj 105 Tč 19: na spoj 105 navazuje v zastávce Vysoká Libyně spoj 10 linky 460683 do Kralovice spoj 107 Tč 19: na spoj 107 navazuje v zastávce Vysoká Libyně spoj 14 linky 460683 do Kralovice

spoj 109 Tč 19: na spoj 109 navazuje v zastávce Vysoká Libyně spoj 18 linky 460683 do Kralovice spoj 111 Tč 19: na spoj 111 navazuje v zastávce Vysoká Libyně spoj 20 linky 460683 do Kralovice

spoj 104 Tč 19: spoj 104 vyčká v zastávce Vysoká Libyně příjezdu spoje 5 linky 460683 z Kralovice nejvýše 5 minut spoj 106 Tč 19: spoj 106 vyčká v zastávce Vysoká Libyně příjezdu spoje 9 linky 460683 z Kralovice nejvýše 5 minut

spoj 108 Tč 19: spoj 108 vyčká v zastávce Vysoká Libyně příjezdu spoje 13 linky 460683 z Kralovice nejvýše 5 minut spoj 110 Tč 19: spoj 110 vyčká v zastávce Vysoká Libyně příjezdu spoje 17 linky 460683 z Kralovice nejvýše 5 minut

spoj 112 Tč 19: spoj 112 vyčká v zastávce Vysoká Libyně příjezdu spoje 19 linky 460683 z Kralovice nejvýše 5 minut

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: http://tabule.dopravauk.cz nebo http://provoz.dopravauk.cz
V úseku Podbořany, aut. nádr.až Jesenice, žel. st. platí jízdní doklady Dopravy Ústeckého kraje, v úseku Jesenice, nám. až Kralovice platí jízdní doklady Integrované dopravy Plzeňského kraje.


